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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 279 366,77 230 000,00 279 000,00121,46 100,13 -366,77

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 23 729,37 19 000,00 23 500,00124,89 100,98 -229,37

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 68 489,05 42 000,00 69 100,00163,07 99,12 610,95

1121 Daň z příjmů právnických osob 496 381,40 320 000,00 494 100,00155,12 100,46 -2 281,40

1122 Daň z příjmů právnických osob 28 120,00 44 700,00 44 700,0062,91 62,91 16 580,00

1211 Daň z přidané hodnoty 894 056,28 850 000,00 894 200,00105,18 99,98 143,72

1334 Odvody za odnětí půdy ze zeměd 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

1341 Poplatek ze psů 1 860,00 2 000,00 2 000,0093,00 93,00 140,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 64 050,00 60 000,00 64 000,00106,75 100,08 -50,00

1361 Správní poplatky 150,00 200,00 200,0075,00 75,00 50,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 12 669,70 10 000,00 12 000,00126,70 105,58 -669,70

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,15 0,00 0,000,00 0,00 -0,15

1511 Daň z nemovitostí 70 759,30 75 000,00 75 000,0094,35 94,35 4 240,70

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 117,28 19 167,9899,021 939 632,02 1 958 800,001 653 900,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 997,00 10 000,00 131 000,001 309,9 100,00 3,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 600,00 600,000,00 0,00 600,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 10 231,00 10 300,00 10 300,0099,33 99,33 69,00

2132 pronájem Společenského domu 61 400,00 34 000,00 61 400,00180,59 100,00 0,00

2141 Příjem z úroků 44 395,93 0,00 36 000,000,00 123,32 -8 395,93

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 51 711,82 30 000,00 55 300,00172,37 93,51 3 588,18

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 300,000,00 0,00 300,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 187,00 1 000,00 1 000,0018,70 18,70 813,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 347,99 -3 022,75101,02298 922,75 295 900,0085 900,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 1 000,000,000,00 1 000,001 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 74 900,00 70 500,00 74 900,00106,24 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 914 001,00 15 000,00 1 914 000,0012 760, 100,00 -1,00

4138 Převody z vlastní pokladny 30 000,00 10 000,00 30 000,00300,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 2 154,4 -1,00100,002 057 501,00 2 057 500,0095 500,00

Příjmy celkem: 233,95 17 144,2399,604 296 055,77 4 313 200,001 836 300,00
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 144 855,00 150 000,00 150 000,0096,57 96,57 5 145,00

5019 Ostatní platy 4 050,00 0,00 4 100,000,00 98,78 50,00

5021 Ostatní osobní výdaje 83 712,00 100 000,00 95 000,0083,71 88,12 11 288,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 367 914,00 280 000,00 398 000,00131,40 92,44 30 086,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 35 931,00 38 000,00 38 000,0094,56 94,56 2 069,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 46 955,00 55 000,00 55 000,0085,37 85,37 8 045,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 215,00 0,00 2 400,000,00 92,29 185,00

5132 Ochranné pomůcky 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 082,00 35 000,00 29 600,0014,52 17,17 24 518,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 121 502,03 113 500,00 186 300,00107,05 65,22 64 797,97

5141 Úroky vlastní 14 160,96 25 000,00 25 000,0056,64 56,64 10 839,04

5151 Studená voda 668,00 500,00 700,00133,60 95,43 32,00

5153 Plyn 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5154 Elektrická energie 131 443,17 220 000,00 220 000,0059,75 59,75 88 556,83

5156 Pohonné hmoty a maziva 13 057,10 15 800,00 15 800,0082,64 82,64 2 742,90

5161 Poštovní služby 2 740,00 1 500,00 2 900,00182,67 94,48 160,00

5162 Služby elektronických komunikací 162,00 5 500,00 5 500,002,95 2,95 5 338,00

5163 Služby peněžních ústavů 34 216,60 27 000,00 36 200,00126,73 94,52 1 983,40

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 2 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 5 869,00 6 000,00 6 000,0097,82 97,82 131,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 28 992,11 30 000,00 30 000,0096,64 96,64 1 007,89

5169 Nákup ostatních služeb 240 258,29 184 000,00 282 500,00130,58 85,05 42 241,71

5171 Opravy a udržování 29 173,00 67 000,00 79 600,0043,54 36,65 50 427,00

5172 Programové vybavení 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5173 Cestovné 21 639,00 22 000,00 23 500,0098,36 92,08 1 861,00

5175 Pohoštění 5 361,90 9 000,00 11 600,0059,58 46,22 6 238,10

5194 Věcné dary 28 707,90 14 000,00 29 800,00205,06 96,34 1 092,10

5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00 0,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 9 600,00 5 400,00 9 600,00177,78 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 6 000,00 6 000,00 6 000,00100,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 872 001,00 10 000,00 1 909 000,0018 720, 98,06 36 999,00

5348 Převody do vlastní pokladny 72 000,00 15 000,00 35 000,00480,00 205,71 -37 000,00

5362 Platby daní a poplatků státním 540,00 3 100,00 3 100,0017,42 17,42 2 560,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 26 715,76 18 000,00 26 800,00148,42 99,69 84,24

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 28 120,00 44 700,00 44 700,0062,91 62,91 16 580,00

5492 Dary fyzickým osobám 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 214,63 443 558,1888,463 398 641,82 3 842 200,001 583 500,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6130 Pozemky 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 2 900,0 1 000,0096,6729 000,00 30 000,001 000,00

Výdaje celkem: 216,32 444 558,1888,523 427 641,82 3 872 200,001 584 500,00
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změna stavu krátkodobých prost -668 409,95 -51 700,00 -240 900,001 292,8 277,46 427 509,95

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -200 004,00 -200 100,00 -200 100,0099,95 99,95 -96,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 344,88 427 413,95196,92-868 413,95 -441 000,00-251 800,00

Financování celkem: 344,88 427 413,95196,92-868 413,95 -441 000,00-251 800,00
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 279 366,77 230 000,00 279 000,00121,46 100,13 -366,77
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 23 729,37 19 000,00 23 500,00124,89 100,98 -229,37
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 68 489,05 42 000,00 69 100,00163,07 99,12 610,95
-1121 Daň z příjmů právnických osob 496 381,40 320 000,00 494 100,00155,12 100,46 -2 281,40
-1122 Daň z příjmů právnických osob 28 120,00 44 700,00 44 700,0062,91 62,91 16 580,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 894 056,28 850 000,00 894 200,00105,18 99,98 143,72
-1334 Odvody za odnětí půdy ze zeměd 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-1341 Poplatek ze psů 1 860,00 2 000,00 2 000,0093,00 93,00 140,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 64 050,00 60 000,00 64 000,00106,75 100,08 -50,00
-1361 Správní poplatky 150,00 200,00 200,0075,00 75,00 50,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 12 669,70 10 000,00 12 000,00126,70 105,58 -669,70
-1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 0,15 0,00 0,000,00 0,00 -0,15
-1511 Daň z nemovitostí 70 759,30 75 000,00 75 000,0094,35 94,35 4 240,70
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 997,00 10 000,00 131 000,001 309,9 100,00 3,00
-2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 600,00 600,000,00 0,00 600,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 10 231,00 10 300,00 10 300,0099,33 99,33 69,00
-2132 pronájem Společenského domu 61 400,00 34 000,00 61 400,00180,59 100,00 0,00
-2141 Příjem z úroků 44 395,93 0,00 36 000,000,00 123,32 -8 395,93
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 51 711,82 30 000,00 55 300,00172,37 93,51 3 588,18
-2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 300,000,00 0,00 300,00
-2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 187,00 1 000,00 1 000,0018,70 18,70 813,00
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 74 900,00 70 500,00 74 900,00106,24 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 1 914 001,00 15 000,00 1 914 000,0012 760, 100,00 -1,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 30 000,00 10 000,00 30 000,00300,00 100,00 0,00

Příjmy: 4 257 455,77 1 836 300,00 231,85 4 274 600,00 99,60 17 144,23

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 144 855,00 150 000,00 150 000,0096,57 96,57 5 145,00
-5019 Ostatní platy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 68 040,00 100 000,00 75 000,0068,04 90,72 6 960,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 367 914,00 280 000,00 398 000,00131,40 92,44 30 086,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 35 931,00 38 000,00 38 000,0094,56 94,56 2 069,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 46 955,00 55 000,00 55 000,0085,37 85,37 8 045,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 845,00 0,00 1 000,000,00 84,50 155,00
-5132 Ochranné pomůcky 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 082,00 35 000,00 29 600,0014,52 17,17 24 518,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 121 502,03 113 500,00 186 300,00107,05 65,22 64 797,97
-5141 Úroky vlastní 14 160,96 25 000,00 25 000,0056,64 56,64 10 839,04
-5151 Studená voda 668,00 500,00 700,00133,60 95,43 32,00
-5153 Plyn 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5154 Elektrická energie 131 443,17 220 000,00 220 000,0059,75 59,75 88 556,83
-5156 Pohonné hmoty a maziva 13 057,10 15 800,00 15 800,0082,64 82,64 2 742,90
-5161 Poštovní služby 2 740,00 1 500,00 2 900,00182,67 94,48 160,00
-5162 Služby elektronických komunikací 162,00 5 500,00 5 500,002,95 2,95 5 338,00
-5163 Služby peněžních ústavů 34 216,60 27 000,00 36 200,00126,73 94,52 1 983,40
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 2 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 5 869,00 6 000,00 6 000,0097,82 97,82 131,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 28 992,11 30 000,00 30 000,0096,64 96,64 1 007,89
-5169 Nákup ostatních služeb 231 667,29 184 000,00 273 500,00125,91 84,70 41 832,71
-5171 Opravy a udržování 29 173,00 67 000,00 79 600,0043,54 36,65 50 427,00
-5172 Programové vybavení 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5173 Cestovné 20 148,20 22 000,00 22 000,0091,58 91,58 1 851,80
-5175 Pohoštění 2 781,90 9 000,00 9 000,0030,91 30,91 6 218,10
-5194 Věcné dary 28 707,90 14 000,00 29 800,00205,06 96,34 1 092,10
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00 0,00
-5323 Neinvestiční transfery krajům 9 600,00 5 400,00 9 600,00177,78 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 6 000,00 6 000,00 6 000,00100,00 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 872 001,00 10 000,00 1 909 000,0018 720, 98,06 36 999,00
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5348 Převody do vlastní pokladny 72 000,00 15 000,00 35 000,00480,00 205,71 -37 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státním 540,00 3 100,00 3 100,0017,42 17,42 2 560,00
-5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 18 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 28 120,00 44 700,00 44 700,0062,91 62,91 16 580,00
-5492 Dary fyzickým osobám 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00
-6121 Stavby 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-6130 Pozemky 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 3 367 172,26 1 584 500,00 212,51 3 806 800,00 88,45 439 627,74

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 38 600,00 0,00 0,00 38 600,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 4 050,00 0,00 4 100,000,00 98,78 50,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 15 672,00 0,00 20 000,000,00 78,36 4 328,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 370,00 0,00 1 400,000,00 97,86 30,00
-5169 Nákup ostatních služeb 8 591,00 0,00 9 000,000,00 95,46 409,00
-5173 Cestovné 1 490,80 0,00 1 500,000,00 99,39 9,20
-5175 Pohoštění 2 580,00 0,00 2 600,000,00 99,23 20,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 43 153,80 0,00 0,00 48 000,00 89,90 4 846,20

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 17 315,76 0,00 17 400,000,00 99,52 84,24

Výdaje: 17 315,76 0,00 0,00 17 400,00 99,52 84,24

CELKEM PŘÍJMY: 4 296 055,77 1 836 300,00 4 313 200,00 17 144,23233,95 99,60

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

3 427 641,82 1 584 500,00 3 872 200,00 444 558,18216,32 88,52

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou přílohou tohoto

Závěrečného účtu - Výkaz FIN 2-12 období 12/2023.Zastupitelstvo obce Nové Sady schválilo rozpočet pro rok 2023 dne 22. 12. 2022. V

průběhu roku bylo provedeno 8 rozpočtových opatření, z toho 8 bylo schváleno starostou obce v rámci jeho kompetencí bylo

Zastupitelstvem obce vzato na vědomí.
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 33 753,80 0,00 4 846,20

Celkem 38 600,00 33 753,80 0,00 4 846,20

4 846,20Transfery celkem 38 600,00 0,0033 753,80
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,00 74 900,00 0,00 0,004112

Celkem 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,0074 900,0074 900,00
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 91 265,00 0,00 91 265,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 165 000,00 0,00 165 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 6 388 689,54 0,00 6 388 689,54
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 565 738,00 0,00 565 738,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 585 128,15 -43 764,00 541 364,15

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 872 044,30 29 000,00 901 044,30
Kulturní předměty 47 559,00 0,00 47 559,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 125 539,00 0,00 125 539,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 572 768,00 0,00 572 768,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -91 265,00 0,00 -91 265,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -138 054,00 -2 952,00 -141 006,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 008 264,00 -115 212,00 -1 123 476,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -89 289,00 -38 052,00 -127 341,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -585 128,15 43 764,00 -541 364,15

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 19 506,00 -9 206,00 10 300,00
Zboží na skladě 5 556,11 -653,66 4 902,45
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Poskytnuté dotace a finanční dary v roce 2023

Dopravní obslužnost Jihomoravského kraje 9.600,00 Kč

Mikroregion Drahanská vrchovina 6.000,00 Kč

Veřejná sbírka na podporu poškozených následkem exploze v obci Otinoves Finanční dar 4000,- Kč

Přezkoumání hospodaření Obce Nové Sady za rok 2023 bylo provedeno dne 3.10.2023 a dne 6.5.2024 zaměstnanci

Krajského úřadu Jihomoravského kraje kraje, odboru kontroly, na základě žádosti starosty obce. Zpráva o výsledku

přezkoumání hospodaření Obce Nové Sady za rok 2023 je součástí Závěrečného účtu za rok 2023.

Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření Obce Nové Sady za rok 2023 byly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst.3

písm. c) č. 420/2004 Sb.)..Nedostatky, spočívající v neúplnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví- Účetní záznam

územního celku nelze považovat za průkazný.

Nedostatek, kdy nebylo postupováno v souladu s ustanovením §109 odst. 3 písmeno a) zákona č.128/2000 Sb. o obcích,

kde je uvedeno, že obecní úřad v samostatné působnosti plní úkoly, které mu uložilo zastupitelstvo obce.

Ukazatel dluhové služby za rok 2023.

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,88%

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku: 11,59%

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 8,20%

Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2023 na základě Plánu inventur.

Při provedení inventarizace nebyly zjištěny rozdíly. Podrobnosti o hospodaření s majetkem jsou popsány v Inventarizační

zprávě za rok 2023, jejíž přílohou jsou jednotlivé inventarizační soupisy dle inventarizovaných účtů.

Zůstatky účtů u peněžních ústavů k 31.12.2023:

Základní běžný účet, vedený u KB: 211.676,98 Kč

Běžný účet vedený u ČNB: 510,50 Kč

Běžný účet vedený u Moneta Money Bank: 1.007,73 Kč

Spořící účet vedený u Moneta Money Bank: 1.734.352,20 Kč

Účet úvěrový, vedený u KB: -399.988,00 Kč

Přílohy k Závěrečnému účtu za rok 2023:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Nové Sady za rok 2023

Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2023

Rozvaha k 31.12.2023

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023

Příloha k 31.12.2023

Zpracoval: Jiří Piták, účetní Obce Nové Sady
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Obec Nové Sady, IČO 00373532 KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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